
17. Dinkelsbühler Winterlauf
am 21.01.2018

Lauf über 5 km

M       Jugend M12  -  5 km
        ===================
           1. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                21:06

        Jugend M14  -  5 km 
        ===================
           1. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                23:33
           2. Berkmiller, Matthias        04 TSV Dinkelsbühl                24:53

        Jugend M15  -  5 km
        ===================
           1. Grimm, Nikolas              03 Arriba Göppersdorf             19:47
           2. Reichart, Jonathan          03 Arriba Göppersdorf             20:50
           3. Pelczer, Kilian             03 Tus Feuchtwangen               24:29

        männliche Jugend U20  -  5 km
        =============================
           1. Wüstner, Johannes           99 TSV Dinkelsbühl                19:24
           2. Meyer, Moritz               00 Tus Feuchtwangen               19:35
           3. Vaas, Benjamin              00 Kein Verein                    32:05

        männliche Jugend U18  -  5 km
        =============================
           1. Rieck, Karl                 02 TSV Dinkelsbühl                23:20
           2. Wieshammer, Marco           02 Tus Feuchtwangen               25:06

        Männer 5km  -  5 km
        ===================
           1. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                18:50
           2. Czernicky, Thomas           81 Tus Feuchtwangen               20:19
           3. Schneider, Tobias           81 TSV Unterdeufstetten           20:43
           4. Weinmann, Kurt              63 TSV Rannungen                  22:23
           5. Heiß, Bernd                 65 Gemütlichkeitsverein           22:39
           6. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               23:11
           7. Müller-Wechsler, Peter      59 Lauftreff Ansbach-Nord         23:35
           8. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                23:45
           9. Pröger, Gerhard             65 METAKOM Racing Team            24:08
          10. Roth, Richard               62 Vr Bank Donau mindel           24:11
          11. v. Jacobs, Maximilian       71 METAKOM Racing Team            24:20
          12. Schaffitzel, Jörg           84 Wirtschaftsjunioren            24:59
          13. Kuball, Jakob               90 METAKOM Racing Team            26:43
          14. Dr. Binke, Renaldo          73 METAKOM Racing Team            33:23
          15. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             33:50
          16. Müller, Marcel              62 TSV Willsbach                  39:03
          17. Reiss, Gerhard              43 LG Donaus-Ries                 44:08

        Einlaufliste 5km männlich
        =========================
           1. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                18:50   1. MM  
           2. Wüstner, Johannes           99 TSV Dinkelsbühl                19:24   1. MJA 
           3. Meyer, Moritz               00 Tus Feuchtwangen               19:35   2. MJA 
           4. Grimm, Nikolas              03 Arriba Göppersdorf             19:47   1. M15 
           5. Czernicky, Thomas           81 Tus Feuchtwangen               20:19   2. MM  
           6. Schneider, Tobias           81 TSV Unterdeufstetten           20:43   3. MM  
           7. Reichart, Jonathan          03 Arriba Göppersdorf             20:50   2. M15 
           8. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                21:06   1. M12 
           9. Weinmann, Kurt              63 TSV Rannungen                  22:23   4. MM  
          10. Heiß, Bernd                 65 Gemütlichkeitsverein           22:39   5. MM  
          11. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               23:11   6. MM  
          12. Rieck, Karl                 02 TSV Dinkelsbühl                23:20   1. MJB 
          13. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                23:33   1. M14 
          14. Müller-Wechsler, Peter      59 Lauftreff Ansbach-Nord         23:35   7. MM  
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          15. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                23:45   8. MM  
          16. Pröger, Gerhard             65 METAKOM Racing Team            24:08   9. MM  
          17. Roth, Richard               62 Vr Bank Donau mindel           24:11  10. MM  
          18. v. Jacobs, Maximilian       71 METAKOM Racing Team            24:20  11. MM  
          19. Pelczer, Kilian             03 Tus Feuchtwangen               24:29   3. M15 
          20. Berkmiller, Matthias        04 TSV Dinkelsbühl                24:53   2. M14 
          21. Schaffitzel, Jörg           84 Wirtschaftsjunioren            24:59  12. MM  
          22. Wieshammer, Marco           02 Tus Feuchtwangen               25:06   2. MJB 
          23. Kuball, Jakob               90 METAKOM Racing Team            26:43  13. MM  
          24. Vaas, Benjamin              00 Kein Verein                    32:05   3. MJA 
          25. Dr. Binke, Renaldo          73 METAKOM Racing Team            33:23  14. MM  
          26. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             33:50  15. MM  
          27. Müller, Marcel              62 TSV Willsbach                  39:03  16. MM  
          28. Reiss, Gerhard              43 LG Donaus-Ries                 44:08  17. MM  

W       Kinder W11  -  5 km
        ===================
           1. Menikheim, Alea             07 LG Hohenlohe-1. FC Igersheim   25:59

        Jugend W13  -  5 km
        ===================
           1. Reulein, Leonie             05 TSV Dinkelsbühl                26:23

        weibliche Jugend U18  -  5 km
        =============================
           1. Schöne, Nicole              01 Kein Verein                    32:55

        weibliche Jugend U20  -  5 km
        =============================
           1. Frieß, Hannah Mara          99 Bonsai-Bikes Wieseth           27:08

        Frauen 5km  -  5 km
        ===================
           1. Kießling, Nadine            90 TSV 1860 Ansbach               22:02
           2. Jenninger, Purity           83 Team Racesolution              22:39
           3. Schmidt, Sandra             89 Tus Feuchtwangen               24:30
           4. Palme, Sabrina              93 Kein Verein                    28:12
           5. Kreft, Janine               95 METAKOM Racing Team            30:22
           6. Vaas, Beatrix               66 TSV Dinkelsbühl                30:28
           7. Genck, Brigitte             56 LG Donaus-Ries                 30:41
           8. Wenger, Gabi                60 Intersport Schoell Cr. Rossf   31:00
           9. Zipf, Sabine                64 steide-runner eV               31:05
          10. Dahmen, Nicole              81 TSV Dinkelsbühl                31:17
          11. Bayer, Wanda                52 Intersport Schoell Cr. Rossf   32:15
          12. Throm, Ina                  83 Team Racesolution              32:15
          13. Schellenberger, Daniela     83 Kein Verein                    32:58
          14. Meyer, Iris                 70 Tus Feuchtwangen               34:07
          15. Gruber, Melanie             96 METAKOM Racing Team            39:48

        Einlaufliste 5km weiblich
        =========================
           1. Kießling, Nadine            90 TSV 1860 Ansbach               22:02   1. FM  
           2. Jenninger, Purity           83 Team Racesolution              22:39   2. FM  
           3. Schmidt, Sandra             89 Tus Feuchtwangen               24:30   3. FM  
           4. Menikheim, Alea             07 LG Hohenlohe-1. FC Igersheim   25:59   1. W11 
           5. Reulein, Leonie             05 TSV Dinkelsbühl                26:23   1. W13 
           6. Frieß, Hannah Mara          99 Bonsai-Bikes Wieseth           27:08   1. WJA 
           7. Palme, Sabrina              93 Kein Verein                    28:12   4. FM  
           8. Kreft, Janine               95 METAKOM Racing Team            30:22   5. FM  
           9. Vaas, Beatrix               66 TSV Dinkelsbühl                30:28   6. FM  
          10. Genck, Brigitte             56 LG Donaus-Ries                 30:41   7. FM  
          11. Wenger, Gabi                60 Intersport Schoell Cr. Rossf   31:00   8. FM  
          12. Zipf, Sabine                64 steide-runner eV               31:05   9. FM  
          13. Dahmen, Nicole              81 TSV Dinkelsbühl                31:17  10. FM  
          14. Bayer, Wanda                52 Intersport Schoell Cr. Rossf   32:15  11. FM  
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          15. Throm, Ina                  83 Team Racesolution              32:15  12. FM  
          16. Schöne, Nicole              01 Kein Verein                    32:55   1. WJB 
          17. Schellenberger, Daniela     83 Kein Verein                    32:58  13. FM  
          18. Meyer, Iris                 70 Tus Feuchtwangen               34:07  14. FM  
          19. Gruber, Melanie             96 METAKOM Racing Team            39:48  15. FM  

M/W     Gesamteinlaufliste  -  5 km
        ===========================
           1. Lutz, Michael               72 TSV Dinkelsbühl                18:50   1. MM  
           2. Wüstner, Johannes           99 TSV Dinkelsbühl                19:24   1. MJA 
           3. Meyer, Moritz               00 Tus Feuchtwangen               19:35   2. MJA 
           4. Grimm, Nikolas              03 Arriba Göppersdorf             19:47   1. M15 
           5. Czernicky, Thomas           81 Tus Feuchtwangen               20:19   2. MM  
           6. Schneider, Tobias           81 TSV Unterdeufstetten           20:43   3. MM  
           7. Reichart, Jonathan          03 Arriba Göppersdorf             20:50   2. M15 
           8. Schmid, Jonas               06 TSV Dinkelsbühl                21:06   1. M12 
           9. Kießling, Nadine            90 TSV 1860 Ansbach               22:02   1. FM  
          10. Weinmann, Kurt              63 TSV Rannungen                  22:23   4. MM  
          11. Jenninger, Purity           83 Team Racesolution              22:39   2. FM  
          12. Heiß, Bernd                 65 Gemütlichkeitsverein           22:39   5. MM  
          13. Behrendt, Jörg              62 TSV 1860 Ansbach               23:11   6. MM  
          14. Rieck, Karl                 02 TSV Dinkelsbühl                23:20   1. MJB 
          15. Schenk, Valentin            04 TSV Dinkelsbühl                23:33   1. M14 
          16. Müller-Wechsler, Peter      59 Lauftreff Ansbach-Nord         23:35   7. MM  
          17. Reulein, Johannes           69 TSV Dinkelsbühl                23:45   8. MM  
          18. Pröger, Gerhard             65 METAKOM Racing Team            24:08   9. MM  
          19. Roth, Richard               62 Vr Bank Donau mindel           24:11  10. MM  
          20. v. Jacobs, Maximilian       71 METAKOM Racing Team            24:20  11. MM  
          21. Pelczer, Kilian             03 Tus Feuchtwangen               24:29   3. M15 
          22. Schmidt, Sandra             89 Tus Feuchtwangen               24:30   3. FM  
          23. Berkmiller, Matthias        04 TSV Dinkelsbühl                24:53   2. M14 
          24. Schaffitzel, Jörg           84 Wirtschaftsjunioren            24:59  12. MM  
          25. Wieshammer, Marco           02 Tus Feuchtwangen               25:06   2. MJB 
          26. Menikheim, Alea             07 LG Hohenlohe-1. FC Igersheim   25:59   1. W11 
          27. Reulein, Leonie             05 TSV Dinkelsbühl                26:23   1. W13 
          28. Kuball, Jakob               90 METAKOM Racing Team            26:43  13. MM  
          29. Frieß, Hannah Mara          99 Bonsai-Bikes Wieseth           27:08   1. WJA 
          30. Palme, Sabrina              93 Kein Verein                    28:12   4. FM  
          31. Kreft, Janine               95 METAKOM Racing Team            30:22   5. FM  
          32. Vaas, Beatrix               66 TSV Dinkelsbühl                30:28   6. FM  
          33. Genck, Brigitte             56 LG Donaus-Ries                 30:41   7. FM  
          34. Wenger, Gabi                60 Intersport Schoell Cr. Rossf   31:00   8. FM  
          35. Zipf, Sabine                64 steide-runner eV               31:05   9. FM  
          36. Dahmen, Nicole              81 TSV Dinkelsbühl                31:17  10. FM  
          37. Vaas, Benjamin              00 Kein Verein                    32:05   3. MJA 
          38. Bayer, Wanda                52 Intersport Schoell Cr. Rossf   32:15  11. FM  
          39. Throm, Ina                  83 Team Racesolution              32:15  12. FM  
          40. Schöne, Nicole              01 Kein Verein                    32:55   1. WJB 
          41. Schellenberger, Daniela     83 Kein Verein                    32:58  13. FM  
          42. Dr. Binke, Renaldo          73 METAKOM Racing Team            33:23  14. MM  
          43. Peter, Günter               50 TSV Wilburgstetten             33:50  15. MM  
          44. Meyer, Iris                 70 Tus Feuchtwangen               34:07  14. FM  
          45. Müller, Marcel              62 TSV Willsbach                  39:03  16. MM  
          46. Gruber, Melanie             96 METAKOM Racing Team            39:48  15. FM  
          47. Reiss, Gerhard              43 LG Donaus-Ries                 44:08  17. MM  
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Lauf über 10 km

M       männliche Jugend U20  -  10 km
        ==============================
           1. Kolmann, Florian            99 Arriba Göppersdorf             36:28
           2. Lippert, Stefan             99 TSV 1860 Ansbach               40:54

        Männer  -  10 km
        ================
           1. Gebrengus, Luel             93 Kein Verein                    35:59
           2. Glump, Christoph            89 FC Hohnhardt                   37:17
           3. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             38:58
           4. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             39:36
           5. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             42:12
           6. Pohli, Lukas                90 TSV Schwebheim                 43:06
           7. Dürrwanger, Lars            89 Kein Verein                    44:01
           8. Steinacker, Florian         97 LG Donaus-Ries                 45:44
           9. Feile, Ralph                91 Bonnie und Clyde               48:50
          10. Brenner, Steffen            91 LG Donaus-Ries                 50:13
          11. Merz, Moritz                97 Rote Rübe                      51:53
          12. Köble, Alexander            93 Kein Verein                    54:10
          13. Nakropin, Tim               96 Kein Verein                    55:29

        Senioren M30  -  10 km
        ======================
           1. Hansch, Ingo                85 Herrieder Aquathleten          38:10
           2. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runners               41:09
           3. Leppert, Philipp            87 Kein Verein                    41:15
           4. Zekel, Helmuth              84 LAC Essingen                   41:32
           5. Schien, Andreas             87 TSG Schwäbisch Hall            42:45
           6. Schramm, Johannes           84 LG Donaus-Ries                 45:51
           7. Neuner, Jörg                84 Team Klinikum Nürnberg         49:01
           8. Lange, Steffen              84 Team Racesolution              52:40
           9. Sczesny, Michael            85 Kein Verein                    53:37
          10. Schielb, Harald             84 HS Consulting                  57:05

        Senioren M35  -  10 km
        ======================
           1. Strauch, Christian          83 Kein Verein                    35:51
           2. Deißler, Stefan             82 LG Donaus-Ries                 39:53
           3. Gehring, Jürgen             83 LG Donaus-Ries                 41:34
           4. Mphues, Martin              82 Kein Verein                    41:53
           5. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquathleten          43:11
           6. Struck, Peter               83 LG Donaus-Ries                 47:18
           7. Neuberger, Stefan           80 Kein Verein                    51:09
           8. Lechner, Tobias             83 schmidt-bikes-racing team      56:22

        Senioren M40  -  10 km
        ======================
           1. Rigotti, Roland             76 TSV 1862 Neuburg               37:04
           2. Götz, Alexander             78 LAC Essingen                   37:24
           3. Throm, Ralf                 76 Team Racesolution              40:39
           4. Schebesta, Robert           76 LG Donaus-Ries                 41:59
           5. Schweizer, Matthias         74 METAKOM Racing Team            42:55
           6. Rieger, Roland              75 Team Sophie Pfahlheim          42:58
           7. Kemether, Markus            75 SV Unterwurmbach               45:50
           8. Beck, Martin                74 LG Donaus-Ries                 48:45
           9. Römer, Christoph            75 Team Klinikum Nürnberg         51:23
          10. Reuter, Stefan              76 Heart - Racer E.V.             51:49
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        Senioren M45  -  10 km
        ======================
           1. Bauer, Harald               71 steide-runner eV               38:22
           2. Pecher, Henryk              69 Kein Verein                    40:55
           3. Schwehla, Frank             73 Die 73er-Fourrunners           41:07
           4. Handwerk, Stefan            73 Die 73er-Fourrunners           41:13
           5. Huber, Michael              69 TG Viktoria Augsburg           43:18
           6. Gottwald, Rainer            72 SaRa                           43:19
           7. Schmid, Hans-Fr.            71 TSV Dinkelsbühl                44:33
           8. Siedle, Alexander           71 Sunkawakan Ranch Team          45:03
           9. Uhl, Andreas                72 Alt-Gründlach                  47:37
          10. Benko, Michael              70 Böbingen                       49:33
          11. Klossek, Tom                73 Die 73er-Fourrunners           53:09
          12. Krauss, Rainer              73 SV Brettheim                   55:14
          13. Schwarz, Rainer             72 Kein Verein                    56:22
          14. Ziller, Florian             71 Angelas Marathon Team          56:31
          15. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10 Dinkelsbühl            57:18

        Senioren M50  -  10 km
        ======================
           1. Menikheim, Frank            68 LG Hohenlohe-1. FC Igersheim   41:04
           2. Damrat, Ralf                66 LAC Essingen                   41:53
           3. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell                  43:14
           4. Rettenmaier, Viktor         68 TSV Hüttlingen                 43:53
           5. Hahn, Rainer                67 LG Donaus-Ries                 44:43
           6. Lederer, Anton              68 TSV 1860 Ansbach               44:47
           7. Stahl, Horst                66 Team Racesolution              46:33
           8. Otto-Goller, Günther        64 TSV Marktbergel                48:00
           9. Launer, Paul                64 www.hobbylauf.de               48:43
          10. Engelhart, Thomas           64 Kein Verein                    49:30
          11. Kokowski, Kay               67 ASC Ulm/Neu-Ulm                54:21
          12. Marx, Eike                  68 Lauf 10 Dinkelsbühl            54:41
          13. Dierauf, Rainer             68 Kein Verein                    57:41

        Senioren M55  -  10 km
        ======================
           1. Marschik, Franz             59 LAC Essingen                   42:37
           2. Wenger, Mardin              61 Intersport Schoell Cr. Rossf   44:21
           3. Bartle, Albert              60 LAC Essingen                   45:30
           4. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               48:48
           5. Wernet, Jürgen              60 alb-team-neusitz               49:32
           6. Hauer, Gunter               60 Burgberg Runners               49:58
           7. Kiehn, Hans-Peter           63 The flying Potter              52:49
           8. Vaas, Uwe                   63 TSV Dinkelsbühl                54:09
           9. Trautwein, Bernd            61 Asv                            55:59
          10. Heiss, Ernst                62 Kein Verein                    56:38
          11. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             57:05
          12. Perl, Axel                  60 SNRV                           58:44
          13. Arnet, Erich                59 RRC-Petticoat                1:00:12

        Senioren M60  -  10 km
        ======================
           1. Dietrich, Albin             58 LG Donaus-Ries                 45:02
           2. Fuhrmann, Günter            56 Team Klinikum Nürnberg         45:58
           3. Niederhuber, Hans           56 LG Donaus-Ries                 46:11
           4. Kalb, Walter                58 FFW Maundorf                   46:19
           5. Arold, Herbert              58 TSV Marktbergel                48:00
           6. Pfeiffer, Roland            57 LAC Essingen                   49:15
           7. Stender, Ingo               56 TSV Marktbergel                49:40
           8. Erhardt, Walter             56 LT Wettringen                  50:06
           9. Rieck, Wolfgang             58 TSV Dinkelsbühl                56:27
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        Senioren M65  -  10 km
        ======================
           1. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                46:26
           2. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               52:55
           3. Dreßler, Bertram            51 wer hilft wem, Jagstzell       56:16
           4. Münz, Roland                53 SV Onolzheim                   57:57

        Senioren M70  -  10 km
        ======================
           1. Joas, Reinhard              48 TSV Marktbergel                47:14
           2. Wolf, Ernst                 48 lsg essingen                   51:43
           3. Fischer, Adolf              43 TSC Ellenberg                  54:54

        Einlaufliste 10 km Männer
        =========================
           1. Strauch, Christian          83 Kein Verein                    35:51   1. M35 
           2. Gebrengus, Luel             93 Kein Verein                    35:59   1. M   
           3. Kolmann, Florian            99 Arriba Göppersdorf             36:28   1. MJA 
           4. Rigotti, Roland             76 TSV 1862 Neuburg               37:04   1. M40 
           5. Glump, Christoph            89 FC Hohnhardt                   37:17   2. M   
           6. Götz, Alexander             78 LAC Essingen                   37:24   2. M40 
           7. Hansch, Ingo                85 Herrieder Aquathleten          38:10   1. M30 
           8. Bauer, Harald               71 steide-runner eV               38:22   1. M45 
           9. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             38:58   3. M   
          10. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             39:36   4. M   
          11. Deißler, Stefan             82 LG Donaus-Ries                 39:53   2. M35 
          12. Throm, Ralf                 76 Team Racesolution              40:39   3. M40 
          13. Lippert, Stefan             99 TSV 1860 Ansbach               40:54   2. MJA 
          14. Pecher, Henryk              69 Kein Verein                    40:55   2. M45 
          15. Menikheim, Frank            68 LG Hohenlohe-1. FC Igersheim   41:04   1. M50 
          16. Schwehla, Frank             73 Die 73er-Fourrunners           41:07   3. M45 
          17. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runners               41:09   2. M30 
          18. Handwerk, Stefan            73 Die 73er-Fourrunners           41:13   4. M45 
          19. Leppert, Philipp            87 Kein Verein                    41:15   3. M30 
          20. Zekel, Helmuth              84 LAC Essingen                   41:32   4. M30 
          21. Gehring, Jürgen             83 LG Donaus-Ries                 41:34   3. M35 
          22. Damrat, Ralf                66 LAC Essingen                   41:53   2. M50 
          23. Mphues, Martin              82 Kein Verein                    41:53   4. M35 
          24. Schebesta, Robert           76 LG Donaus-Ries                 41:59   4. M40 
          25. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             42:12   5. M   
          26. Marschik, Franz             59 LAC Essingen                   42:37   1. M55 
          27. Schien, Andreas             87 TSG Schwäbisch Hall            42:45   5. M30 
          28. Schweizer, Matthias         74 METAKOM Racing Team            42:55   5. M40 
          29. Rieger, Roland              75 Team Sophie Pfahlheim          42:58   6. M40 
          30. Pohli, Lukas                90 TSV Schwebheim                 43:06   6. M   
          31. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquathleten          43:11   5. M35 
          32. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell                  43:14   3. M50 
          33. Huber, Michael              69 TG Viktoria Augsburg           43:18   5. M45 
          34. Gottwald, Rainer            72 SaRa                           43:19   6. M45 
          35. Rettenmaier, Viktor         68 TSV Hüttlingen                 43:53   4. M50 
          36. Dürrwanger, Lars            89 Kein Verein                    44:01   7. M   
          37. Wenger, Mardin              61 Intersport Schoell Cr. Rossf   44:21   2. M55 
          38. Schmid, Hans-Fr.            71 TSV Dinkelsbühl                44:33   7. M45 
          39. Hahn, Rainer                67 LG Donaus-Ries                 44:43   5. M50 
          40. Lederer, Anton              68 TSV 1860 Ansbach               44:47   6. M50 
          41. Dietrich, Albin             58 LG Donaus-Ries                 45:02   1. M60 
          42. Siedle, Alexander           71 Sunkawakan Ranch Team          45:03   8. M45 
          43. Bartle, Albert              60 LAC Essingen                   45:30   3. M55 
          44. Steinacker, Florian         97 LG Donaus-Ries                 45:44   8. M   
          45. Kemether, Markus            75 SV Unterwurmbach               45:50   7. M40 
          46. Schramm, Johannes           84 LG Donaus-Ries                 45:51   6. M30 
          47. Fuhrmann, Günter            56 Team Klinikum Nürnberg         45:58   2. M60 
          48. Niederhuber, Hans           56 LG Donaus-Ries                 46:11   3. M60 
          49. Kalb, Walter                58 FFW Maundorf                   46:19   4. M60 
          50. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                46:26   1. M65 
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          51. Stahl, Horst                66 Team Racesolution              46:33   7. M50 
          52. Joas, Reinhard              48 TSV Marktbergel                47:14   1. M70 
          53. Struck, Peter               83 LG Donaus-Ries                 47:18   6. M35 
          54. Uhl, Andreas                72 Alt-Gründlach                  47:37   9. M45 
          55. Arold, Herbert              58 TSV Marktbergel                48:00   5. M60 
          56. Otto-Goller, Günther        64 TSV Marktbergel                48:00   8. M50 
          57. Launer, Paul                64 www.hobbylauf.de               48:43   9. M50 
          58. Beck, Martin                74 LG Donaus-Ries                 48:45   8. M40 
          59. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               48:48   4. M55 
          60. Feile, Ralph                91 Bonnie und Clyde               48:50   9. M   
          61. Neuner, Jörg                84 Team Klinikum Nürnberg         49:01   7. M30 
          62. Pfeiffer, Roland            57 LAC Essingen                   49:15   6. M60 
          63. Engelhart, Thomas           64 Kein Verein                    49:30  10. M50 
          64. Wernet, Jürgen              60 alb-team-neusitz               49:32   5. M55 
          65. Benko, Michael              70 Böbingen                       49:33  10. M45 
          66. Stender, Ingo               56 TSV Marktbergel                49:40   7. M60 
          67. Hauer, Gunter               60 Burgberg Runners               49:58   6. M55 
          68. Erhardt, Walter             56 LT Wettringen                  50:06   8. M60 
          69. Brenner, Steffen            91 LG Donaus-Ries                 50:13  10. M   
          70. Neuberger, Stefan           80 Kein Verein                    51:09   7. M35 
          71. Römer, Christoph            75 Team Klinikum Nürnberg         51:23   9. M40 
          72. Wolf, Ernst                 48 lsg essingen                   51:43   2. M70 
          73. Reuter, Stefan              76 Heart - Racer E.V.             51:49  10. M40 
          74. Merz, Moritz                97 Rote Rübe                      51:53  11. M   
          75. Lange, Steffen              84 Team Racesolution              52:40   8. M30 
          76. Kiehn, Hans-Peter           63 The flying Potter              52:49   7. M55 
          77. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               52:55   2. M65 
          78. Klossek, Tom                73 Die 73er-Fourrunners           53:09  11. M45 
          79. Sczesny, Michael            85 Kein Verein                    53:37   9. M30 
          80. Vaas, Uwe                   63 TSV Dinkelsbühl                54:09   8. M55 
          81. Köble, Alexander            93 Kein Verein                    54:10  12. M   
          82. Kokowski, Kay               67 ASC Ulm/Neu-Ulm                54:21  11. M50 
          83. Marx, Eike                  68 Lauf 10 Dinkelsbühl            54:41  12. M50 
          84. Fischer, Adolf              43 TSC Ellenberg                  54:54   3. M70 
          85. Krauss, Rainer              73 SV Brettheim                   55:14  12. M45 
          86. Nakropin, Tim               96 Kein Verein                    55:29  13. M   
          87. Trautwein, Bernd            61 Asv                            55:59   9. M55 
          88. Dreßler, Bertram            51 wer hilft wem, Jagstzell       56:16   3. M65 
          89. Lechner, Tobias             83 schmidt-bikes-racing team      56:22   8. M35 
          90. Schwarz, Rainer             72 Kein Verein                    56:22  13. M45 
          91. Rieck, Wolfgang             58 TSV Dinkelsbühl                56:27   9. M60 
          92. Ziller, Florian             71 Angelas Marathon Team          56:31  14. M45 
          93. Heiss, Ernst                62 Kein Verein                    56:38  10. M55 
          94. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             57:05  11. M55 
          95. Schielb, Harald             84 HS Consulting                  57:05  10. M30 
          96. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10 Dinkelsbühl            57:18  15. M45 
          97. Dierauf, Rainer             68 Kein Verein                    57:41  13. M50 
          98. Münz, Roland                53 SV Onolzheim                   57:57   4. M65 
          99. Perl, Axel                  60 SNRV                           58:44  12. M55 
         100. Arnet, Erich                59 RRC-Petticoat                1:00:12  13. M55 

W      weibliche Jugend U20  -  10 km
        ==============================
           1. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             46:35

        Frauen  -  10 km
        ================
           1. Weiß, Laura                 94 Bonnie und Clyde               50:16
           2. Schauz, Mara                92 Kein Verein                    56:00

        Seniorinnen W30  -  10 km
        =========================
           1. Mack, Marita                84 Wirtschaftsjunioren            46:21
           2. Zinnecker, Sara             84 METAKOM Racing Team            55:57
           3. Brötzmann, Natascha         84 Team Klinikum Nürnberg         57:28
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        Seniorinnen W35  -  10 km
        =========================
           1. Bickelein, Martina          82 LG Donaus-Ries                 46:16
           2. Krodel, Anna                82 METAKOM Racing Team            49:22
           3. Haag, Sonja                 82 Kein Verein                    49:36
           4. Müller, Simone              80 LG Donaus-Ries                 49:58
           5. Lorer, Natalie              83 Kein Verein                    50:02
           6. Brück, Sibylle              82 LG Donaus-Ries                 53:58
           7. Menzel, Martina             79 Kein Verein                  1:01:39

        Seniorinnen W40  -  10 km
        =========================
           1. Huber, Sonja                74 TG Viktoria Augsburg           42:32
           2. Gaag, Daniela               74 LG Donaus-Ries                 53:57
           3. Gartner, Anja               77 FC Ebershausen                 54:00
           4. Dierauf, Manuela            74 SVV Weigenheim                 57:43

        Seniorinnen W45  -  10 km
        =========================
           1. Mack, Sandra                72 LT Wettringen                  48:13
           2. Schröder, Helene            73 LG Donaus-Ries                 54:27

        Seniorinnen W50  -  10 km
        =========================
           1. Raab, Andrea                67 Lauf 10 Dinkelsbühl            58:21
           2. Köble, Ulrike               66 Lauftreff Hüttlingen           59:49
           3. Kopp-Stender, Heike         64 TSV Marktbergel              1:03:13

        Seniorinnen W55  -  10 km
        =========================
           1. Kaufmann, Katharina         61 LG Donaus-Ries                 42:54
           2. Fuhrmann, Carmen            59 Team Klinikum Nürnberg         49:41
           3. Zinke, Anneliese            59 LG Donaus-Ries                 52:40
           4. Fuchs, Karina               62 Kein Verein                    53:55
           5. Arnet, Helga                61 RRC-Petticoat                1:01:10

        Seniorinnen W60  -  10 km
        =========================
           1. Schott, Petra               57 BSV 98 Bayreuth              1:09:32

        Einlaufliste 10 km Frauen
        =========================
           1. Huber, Sonja                74 TG Viktoria Augsburg           42:32   1. W40 
           2. Kaufmann, Katharina         61 LG Donaus-Ries                 42:54   1. W55 
           3. Bickelein, Martina          82 LG Donaus-Ries                 46:16   1. W35 
           4. Mack, Marita                84 Wirtschaftsjunioren            46:21   1. W30 
           5. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             46:35   1. WJA 
           6. Mack, Sandra                72 LT Wettringen                  48:13   1. W45 
           7. Krodel, Anna                82 METAKOM Racing Team            49:22   2. W35 
           8. Haag, Sonja                 82 Kein Verein                    49:36   3. W35 
           9. Fuhrmann, Carmen            59 Team Klinikum Nürnberg         49:41   2. W55 
          10. Müller, Simone              80 LG Donaus-Ries                 49:58   4. W35 
          11. Lorer, Natalie              83 Kein Verein                    50:02   5. W35 
          12. Weiß, Laura                 94 Bonnie und Clyde               50:16   1. F   
          13. Zinke, Anneliese            59 LG Donaus-Ries                 52:40   3. W55 
          14. Fuchs, Karina               62 Kein Verein                    53:55   4. W55 
          15. Gaag, Daniela               74 LG Donaus-Ries                 53:57   2. W40 
          16. Brück, Sibylle              82 LG Donaus-Ries                 53:58   6. W35 
          17. Gartner, Anja               77 FC Ebershausen                 54:00   3. W40 
          18. Schröder, Helene            73 LG Donaus-Ries                 54:27   2. W45 
          19. Zinnecker, Sara             84 METAKOM Racing Team            55:57   2. W30 
          20. Schauz, Mara                92 Kein Verein                    56:00   2. F   
          21. Brötzmann, Natascha         84 Team Klinikum Nürnberg         57:28   3. W30 
          22. Dierauf, Manuela            74 SVV Weigenheim                 57:43   4. W40 
          23. Raab, Andrea                67 Lauf 10 Dinkelsbühl            58:21   1. W50 
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          24. Köble, Ulrike               66 Lauftreff Hüttlingen           59:49   2. W50 
          25. Arnet, Helga                61 RRC-Petticoat                1:01:10   5. W55 
          26. Menzel, Martina             79 Kein Verein                  1:01:39   7. W35 
          27. Kopp-Stender, Heike         64 TSV Marktbergel              1:03:13   3. W50 
          28. Schott, Petra               57 BSV 98 Bayreuth              1:09:32   1. W60 

M/W     Gesamteinlaufliste 10km
        =======================
           1. Strauch, Christian          83 Kein Verein                    35:51   1. M35 
           2. Gebrengus, Luel             93 Kein Verein                    35:59   1. M   
           3. Kolmann, Florian            99 Arriba Göppersdorf             36:28   1. MJA 
           4. Rigotti, Roland             76 TSV 1862 Neuburg               37:04   1. M40 
           5. Glump, Christoph            89 FC Hohnhardt                   37:17   2. M   
           6. Götz, Alexander             78 LAC Essingen                   37:24   2. M40 
           7. Hansch, Ingo                85 Herrieder Aquathleten          38:10   1. M30 
           8. Bauer, Harald               71 steide-runner eV               38:22   1. M45 
           9. Halmheu, Florian            98 Arriba Göppersdorf             38:58   3. M   
          10. Foistner, Jörg              90 Arriba Göppersdorf             39:36   4. M   
          11. Deißler, Stefan             82 LG Donaus-Ries                 39:53   2. M35 
          12. Throm, Ralf                 76 Team Racesolution              40:39   3. M40 
          13. Lippert, Stefan             99 TSV 1860 Ansbach               40:54   2. MJA 
          14. Pecher, Henryk              69 Kein Verein                    40:55   2. M45 
          15. Menikheim, Frank            68 LG Hohenlohe-1. FC Igersheim   41:04   1. M50 
          16. Schwehla, Frank             73 Die 73er-Fourrunners           41:07   3. M45 
          17. Hartter, Jonathan           84 Burgberg Runners               41:09   2. M30 
          18. Handwerk, Stefan            73 Die 73er-Fourrunners           41:13   4. M45 
          19. Leppert, Philipp            87 Kein Verein                    41:15   3. M30 
          20. Zekel, Helmuth              84 LAC Essingen                   41:32   4. M30 
          21. Gehring, Jürgen             83 LG Donaus-Ries                 41:34   3. M35 
          22. Damrat, Ralf                66 LAC Essingen                   41:53   2. M50 
          23. Mphues, Martin              82 Kein Verein                    41:53   4. M35 
          24. Schebesta, Robert           76 LG Donaus-Ries                 41:59   4. M40 
          25. Foistner, Thomas            90 Arriba Göppersdorf             42:12   5. M   
          26. Huber, Sonja                74 TG Viktoria Augsburg           42:32   1. W40 
          27. Marschik, Franz             59 LAC Essingen                   42:37   1. M55 
          28. Schien, Andreas             87 TSG Schwäbisch Hall            42:45   5. M30 
          29. Kaufmann, Katharina         61 LG Donaus-Ries                 42:54   1. W55 
          30. Schweizer, Matthias         74 METAKOM Racing Team            42:55   5. M40 
          31. Rieger, Roland              75 Team Sophie Pfahlheim          42:58   6. M40 
          32. Pohli, Lukas                90 TSV Schwebheim                 43:06   6. M   
          33. Ebert, Sven                 81 Herrieder Aquathleten          43:11   5. M35 
          34. Steiner, Peter              67 VfB Gutenzell                  43:14   3. M50 
          35. Huber, Michael              69 TG Viktoria Augsburg           43:18   5. M45 
          36. Gottwald, Rainer            72 SaRa                           43:19   6. M45 
          37. Rettenmaier, Viktor         68 TSV Hüttlingen                 43:53   4. M50 
          38. Dürrwanger, Lars            89 Kein Verein                    44:01   7. M   
          39. Wenger, Mardin              61 Intersport Schoell Cr. Rossf   44:21   2. M55 
          40. Schmid, Hans-Fr.            71 TSV Dinkelsbühl                44:33   7. M45 
          41. Hahn, Rainer                67 LG Donaus-Ries                 44:43   5. M50 
          42. Lederer, Anton              68 TSV 1860 Ansbach               44:47   6. M50 
          43. Dietrich, Albin             58 LG Donaus-Ries                 45:02   1. M60 
          44. Siedle, Alexander           71 Sunkawakan Ranch Team          45:03   8. M45 
          45. Bartle, Albert              60 LAC Essingen                   45:30   3. M55 
          46. Steinacker, Florian         97 LG Donaus-Ries                 45:44   8. M   
          47. Kemether, Markus            75 SV Unterwurmbach               45:50   7. M40 
          48. Schramm, Johannes           84 LG Donaus-Ries                 45:51   6. M30 
          49. Fuhrmann, Günter            56 Team Klinikum Nürnberg         45:58   2. M60 
          50. Niederhuber, Hans           56 LG Donaus-Ries                 46:11   3. M60 
          51. Bickelein, Martina          82 LG Donaus-Ries                 46:16   1. W35 
          52. Kalb, Walter                58 FFW Maundorf                   46:19   4. M60 
          53. Mack, Marita                84 Wirtschaftsjunioren            46:21   1. W30 
          54. Edelmann, Fritz             49 TSV Dinkelsbühl                46:26   1. M65 
          55. Stahl, Horst                66 Team Racesolution              46:33   7. M50 
          56. Smola, Selina               00 Arriba Göppersdorf             46:35   1. WJA 
          57. Joas, Reinhard              48 TSV Marktbergel                47:14   1. M70 
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          58. Struck, Peter               83 LG Donaus-Ries                 47:18   6. M35 
          59. Uhl, Andreas                72 Alt-Gründlach                  47:37   9. M45 
          60. Arold, Herbert              58 TSV Marktbergel                48:00   5. M60 
          61. Otto-Goller, Günther        64 TSV Marktbergel                48:00   8. M50 
          62. Mack, Sandra                72 LT Wettringen                  48:13   1. W45 
          63. Launer, Paul                64 www.hobbylauf.de               48:43   9. M50 
          64. Beck, Martin                74 LG Donaus-Ries                 48:45   8. M40 
          65. Geisbauer, Albert           59 alb-team-neusitz               48:48   4. M55 
          66. Feile, Ralph                91 Bonnie und Clyde               48:50   9. M   
          67. Neuner, Jörg                84 Team Klinikum Nürnberg         49:01   7. M30 
          68. Pfeiffer, Roland            57 LAC Essingen                   49:15   6. M60 
          69. Krodel, Anna                82 METAKOM Racing Team            49:22   2. W35 
          70. Engelhart, Thomas           64 Kein Verein                    49:30  10. M50 
          71. Wernet, Jürgen              60 alb-team-neusitz               49:32   5. M55 
          72. Benko, Michael              70 Böbingen                       49:33  10. M45 
          73. Haag, Sonja                 82 Kein Verein                    49:36   3. W35 
          74. Stender, Ingo               56 TSV Marktbergel                49:40   7. M60 
          75. Fuhrmann, Carmen            59 Team Klinikum Nürnberg         49:41   2. W55 
          76. Müller, Simone              80 LG Donaus-Ries                 49:58   4. W35 
          77. Hauer, Gunter               60 Burgberg Runners               49:58   6. M55 
          78. Lorer, Natalie              83 Kein Verein                    50:02   5. W35 
          79. Erhardt, Walter             56 LT Wettringen                  50:06   8. M60 
          80. Brenner, Steffen            91 LG Donaus-Ries                 50:13  10. M   
          81. Weiß, Laura                 94 Bonnie und Clyde               50:16   1. F   
          82. Neuberger, Stefan           80 Kein Verein                    51:09   7. M35 
          83. Römer, Christoph            75 Team Klinikum Nürnberg         51:23   9. M40 
          84. Wolf, Ernst                 48 lsg essingen                   51:43   2. M70 
          85. Reuter, Stefan              76 Heart - Racer E.V.             51:49  10. M40 
          86. Merz, Moritz                97 Rote Rübe                      51:53  11. M   
          87. Lange, Steffen              84 Team Racesolution              52:40   8. M30 
          88. Zinke, Anneliese            59 LG Donaus-Ries                 52:40   3. W55 
          89. Kiehn, Hans-Peter           63 The flying Potter              52:49   7. M55 
          90. Kübler, Walter              50 SV Unterwurmbach               52:55   2. M65 
          91. Klossek, Tom                73 Die 73er-Fourrunners           53:09  11. M45 
          92. Sczesny, Michael            85 Kein Verein                    53:37   9. M30 
          93. Fuchs, Karina               62 Kein Verein                    53:55   4. W55 
          94. Gaag, Daniela               74 LG Donaus-Ries                 53:57   2. W40 
          95. Brück, Sibylle              82 LG Donaus-Ries                 53:58   6. W35 
          96. Gartner, Anja               77 FC Ebershausen                 54:00   3. W40 
          97. Vaas, Uwe                   63 TSV Dinkelsbühl                54:09   8. M55 
          98. Köble, Alexander            93 Kein Verein                    54:10  12. M   
          99. Kokowski, Kay               67 ASC Ulm/Neu-Ulm                54:21  11. M50 
         100. Schröder, Helene            73 LG Donaus-Ries                 54:27   2. W45 
         101. Marx, Eike                  68 Lauf 10 Dinkelsbühl            54:41  12. M50 
         102. Fischer, Adolf              43 TSC Ellenberg                  54:54   3. M70 
         103. Krauss, Rainer              73 SV Brettheim                   55:14  12. M45 
         104. Nakropin, Tim               96 Kein Verein                    55:29  13. M   
         105. Zinnecker, Sara             84 METAKOM Racing Team            55:57   2. W30 
         106. Trautwein, Bernd            61 Asv                            55:59   9. M55 
         107. Schauz, Mara                92 Kein Verein                    56:00   2. F   
         108. Dreßler, Bertram            51 wer hilft wem, Jagstzell       56:16   3. M65 
         109. Lechner, Tobias             83 schmidt-bikes-racing team      56:22   8. M35 
         110. Schwarz, Rainer             72 Kein Verein                    56:22  13. M45 
         111. Rieck, Wolfgang             58 TSV Dinkelsbühl                56:27   9. M60 
         112. Ziller, Florian             71 Angelas Marathon Team          56:31  14. M45 
         113. Heiss, Ernst                62 Kein Verein                    56:38  10. M55 
         114. Hoch, Michael               61 TSV Wilburgstetten             57:05  11. M55 
         115. Schielb, Harald             84 HS Consulting                  57:05  10. M30 
         116. Horeldt, Heinz              71 Lauf 10 Dinkelsbühl            57:18  15. M45 
         117. Brötzmann, Natascha         84 Team Klinikum Nürnberg         57:28   3. W30 
         118. Dierauf, Rainer             68 Kein Verein                    57:41  13. M50 
         119. Dierauf, Manuela            74 SVV Weigenheim                 57:43   4. W40 
         120. Münz, Roland                53 SV Onolzheim                   57:57   4. M65 
         121. Raab, Andrea                67 Lauf 10 Dinkelsbühl            58:21   1. W50 
         122. Perl, Axel                  60 SNRV                           58:44  12. M55 
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         123. Köble, Ulrike               66 Lauftreff Hüttlingen           59:49   2. W50 
         124. Arnet, Erich                59 RRC-Petticoat                1:00:12  13. M55 
         125. Arnet, Helga                61 RRC-Petticoat                1:01:10   5. W55 
         126. Menzel, Martina             79 Kein Verein                  1:01:39   7. W35 
         127. Kopp-Stender, Heike         64 TSV Marktbergel              1:03:13   3. W50 
         128. Schott, Petra               57 BSV 98 Bayreuth              1:09:32   1. W60 

M       Mannschaftswertung Männer/Senioren  -  10 km
        ============================================
          1. Arriba Göppersdorf                                             2:00:46
                  Halmheu (98) 38:58 - Foistner (90) 39:36 - Foistner (90) 42:12

          2. LAC Essingen                                                   2:00:49
                  Götz (78) 37:24 - Zekel (84) 41:32 - Damrat (66) 41:53

          3. LG Donaus-Ries                                                 2:03:26
                  Deißler (82) 39:53 - Gehring (83) 41:34 - Schebesta (76) 41:59

          4. Die 73er-Fourrunners                                           2:15:29
                  Schwehla (73) 41:07 - Handwerk (73) 41:13 - Klossek (73) 53:09

          5. LG Donaus-Ries                                                 2:15:29
                  Hahn (67) 44:43 - Dietrich (58) 45:02 - Steinacker (97) 45:44

          6. LAC Essingen                                                   2:17:22
                  Marschik (59) 42:37 - Bartle (60) 45:30 - Pfeiffer (57) 49:15

          7. LG Donaus-Ries                                                 2:19:20
                  Schramm (84) 45:51 - Niederhuber (56) 46:11 - Struck (83) 47:18

          8. Team Racesolution                                              2:19:52
                  Throm (76) 40:39 - Stahl (66) 46:33 - Lange (84) 52:40

          9. TSV Marktbergel                                                2:23:14
                  Joas (48) 47:14 - Arold (58) 48:00 - Otto-Goller (64) 48:00

         10. TSV Dinkelsbühl                                                2:25:08
                  Schmid (71) 44:33 - Edelmann (49) 46:26 - Vaas (63) 54:09

         11. Team Klinikum Nürnberg                                         2:26:22
                  Fuhrmann (56) 45:58 - Neuner (84) 49:01 - Römer (75) 51:23

W       Mannschaftswertung Frauen/Seniorinnen  -  10 km
        ===============================================
          1. LG Donaus-Ries                                                 2:19:08
                  Kaufmann (61) 42:54 - Bickelein (82) 46:16 - Müller (80) 49:58

          2. LG Donaus-Ries                                                 2:40:35
                  Zinke (59) 52:40 - Gaag (74) 53:57 - Brück (82) 53:58
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